
K bodu: 17  

X. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady 

konané dne 16. 9. 2024   

 

Název: 

Konkrétní výsledky práce pana Ing. I. F., Ph.D. ke 4 položkám, které byly u něj 

objednány ohledně dopravy 
 

Obsah: 

 

Radek Sedláček, zastupitel MČ, navrhuje zastupitelstvu MČ, aby uložilo Odboru finančnímu a 

majetkovému, úseku silničního hospodářství a dopravy, aby předložil Zastupitelstvu městské 

části Brno-Vinohrady, formou ppt, pdf nebo docs práce dodané panem I. F., který obdržel 

podlimitní objednávky ze dne 11.10.2023. 

Z důvodu toho, že zatím po 12 měsících od uplynulých objednávek nemáme informace, jaké 

kroky se staly či učinily v této věci a také kolik prostředků předmětné IČ 15555631 již 

vyčerpalo. 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

 

 

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 

 

ukládá 

 

Odboru finančnímu a majetkovému, aby předložil Zastupitelstvu městské části Brno-

Vinohrady, formou ppt, pdf nebo docs práce dodané panem I. F., který obdržel podlimitní 

objednávky ze dne 11.10.2023. 

 

 

 

 

Stanovisko dotčených orgánů: 

 

 

 

 

 

Zpracoval:         Předkládá: 

   

Radek Sedláček        Radek Sedláček 

 

 

 

 

 

 


